

Pachet accesorii de tevarie

I.D.: 89857202

Data publicarii 20.11.23 Coduri CPV 44162100-4

Pretul estimativ: 8.038,88 RON - 8.038,88 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Total 1 NIPLU ZN 1/2" 10. Buc 2.34 23.38 2 NIPLU ZN 3/4 40. Buc 2.93 117.00 3 NIPLU ZN 1" 20. Buc 4.18 83.50 4 MUFA ZN 1" 10. Buc 4.01 40.13 5 REDUCTIE ZN 1 1/4 - 1" 24. Buc 4.39 105.30 6 ROBINET FLUTURE DN 3/4 L=52,5mm FI FI - TM 50. Buc 25.71 1,285.63 7 ROBINET FLUTURE DN 3/4 L=67,5mm FI FI TM 50. Buc 30.48 1,523.75 8 REDUCTIE ZN FE-FI 3/4"-1/2" 10. Buc 2.43 24.25 9 REDUCTIE ZN 1"-3/4" 10. Buc 2.91 29.13 10 ROBINET ALAMA CU BILA SI FLUTURE PN30 FI-FI 3/4" PF 50. Buc 11.44 571.88 11 REDUCTIE ZN 2"-1" 4. Buc 12.36 49.45 12 REDUCTIE ZN 1 1/2"-1" 4. Buc 5.00 20.00 14 COT ZN 3/4" FE-FI 10. Buc 3.93 39.25 15 COT ZN 3/4 FI-FI 10. Buc 3.43 34.25 16 PRELUNGITOR DN3/4" 50MM BRONZ 200. Buc 13.96 2,792.50 17 ROBINET SFERA DN 1/2" TIEMME 25. Buc 17.35 433.75 18 ROBINET SFERA DN 1" TIEMME 20. Buc 43.29 865.75